矿产生产承包合同

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

矿产生产承包合同

矿山开采承包合同范本甲方：乙方：为有效保护和合理开发利用钨和稀土矿资源，确保全省钨和稀土矿开采总

量严格控制在年度配额指标内，根据《中华人民共和国矿产资源法》《中华人民共和国合同法》《矿产资源开

采登记管理办法》《湖南省矿产资源管理条例》和其他有关法律法规政策规定，制定本合同。第一条甲方根据

国土资源部和省厅要求，及时书面通知乙方年度%钨精矿和稀土氧化物指标________吨。第二条甲方依法保障

乙方开采钨和稀土矿资源的合法权益，加强与工商税务安监等部门的合作，为乙方提供良好的钨矿生产经营环

境。第四条乙方必须严格执行矿产品销售凭证制度，不得销售无销售凭证的钨和稀土矿产品，不得将产品销售

给无钨和稀土矿生产经营资质的企业，不得收购非法开采的钨和稀土矿产品。第五条乙方必须严格执行钨和稀

土矿生产销售台帐月季报制度，并于每月日前将上月钨和稀土矿生产销售情况如实报送当地市县国土资源局。

第六条乙方必须严格按照经批准的矿区范围期限资源开发利用方案等进行开采，不断提高技术水平，充分和合

理利用资源。每超过吨(不足吨，按吨计算)，交甲方违约金0万元;(二)将钨和稀土矿开采总量控制指标转让给他

人。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/SjtJKuangChanCNn0e.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/SjtJKuangChanCNn0e.pdf
http://www.jawcrusher.biz

矿产生产承包合同

甲方有权责令限期改正，每转让吨(不足吨，按吨计算)，交甲方违约金万元;(三)将钨矿产品销售给无钨和稀土

矿生产经营资质的企业。甲方有权责令限期改正，每销售吨(不足吨，按吨计算)，交甲方违约金万元;(四)收购

非法开采的钨矿产品。甲方有权责令限期改正，每收购吨(不足吨，按吨计算)，交甲方违约金万元;(五)不报送

生产销售资料拒绝接受监督检查或者报送资料弄虚作假的，甲方有权责令限期改正，影响国土资源部门信息通

报工作的，交甲方违约金万元。甲方(章)：乙方(章)：住所住所法定代表人(签字)：法定代表人(签字)：年月日

甲方___矿业有限公司乙方甲方为加强选矿厂的生产管理,提高生产效率,确保选矿产品质量和回收率,决定将选矿

厂的生产管理承包给乙方,经甲乙双方协商,签订如下合同一承包方式实行包工包料的承包方式。三包干价格按

入选原矿每吨元包干四质量要求铅精矿品位必须达到度以上;锌精矿品位必须达到度以上。选矿综合回收率必须

达到%;五奖励和扣罚选矿回收率达到%后,每增加%回收率,甲方奖励乙方每吨精矿0元;每降低%回收率,甲方扣罚

乙方每吨精矿0元。锌本文来源自大秘书网damishucom精矿富含铅超过第四条规定标准,超标部分,甲方按锌精矿的

当月最高市场价格扣罚乙方。甲方因水电问题及原矿供应量不足影响乙方正常生产,甲方适当补助乙方浮选工和

维修工共人工资及其他人员适当生活费用。

生产承包合同

且现在由于龚某把承包过来的上述山岭进行开路造成沿路水土流失，被租用农户的水田得不到补偿，群众意见

很大，多次上访到有关部门，但都得不到解决。时至今日止，龚某都未对上述山岭进行开采，未开采离场已有

年多的时间，给村民的生活生产带来了极大的影响。签定地点：乌鲁木齐合同编号：2-甲方：（以下简称甲方

）乙方：（以下简称乙方）根据《合同法》《安全生产法》《矿产资源法》相关法律法规。甲乙双方本着诚实

守信互惠互利的原则，现就乌鲁木齐市金华能有限责任公司将托克逊阿特乌里干南山硅矿开采生产矿石装车等

具体事项，经双方友好协商，达成如下协议：一生产承包项目的名称及工地乌鲁木齐金华能有限责任公司将托

可逊阿特乌里干南山硅矿的开采生产及装载矿区由乙方承包施工，乙方在承包期间，不得转包转让抵押，如违

约本合同无效。《合同法》第条规定：有下列情形之一的，合同无效；一）一方以欺诈胁迫的手段订立合同损

害国家利益；二）恶意串通，损害国家集体或者第三人利益；三）以合法形式掩盖非法目的；四）损害社会公

共利益；五）违反法律行政法规的强制性规定。

审查一份合同是否有效，首先要看这份合同是什么性质的合同，合同主体之间建立的是什么样的法律关系，然

后再从合同的主体资格，合同内容，合同目的是否符合法律的规定，是否存在《合同法》第条所列的情形之一

。一审判决把《承包合同》定性为矿山承包合同（同样性质的合同，把陈良初的合同定性为矿井掘进采矿承包

合同，把李志峰的定为矿山承包合同），而且认为该合同合法有效，从而判决天源公司赔偿陈良初可得利益万

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

矿产生产承包合同

元，赔偿李志峰可得利益万元。《矿产资源法》第三条第款规定：勘查，开采矿产资源，必须依法分别申请，

经批准取得探矿权采矿权并办理登记。因此，无论申请人是承包采矿权矿产生产承包合同还是承包采矿和掘进

的工程都是违反法律的强制性规定，而事实上申请人既无采矿技术，也无采矿主要设备，更无采矿安全生产的

保障。刚才我在法庭上已询问了申请人他组织的民工是否有爆破证绞车证电工证等资格的生产工人，他们回答

：没有。

如果把《承包合同》作为劳务合同来看待是否有效呢？申请人在申请再审时认为他们之间的《承包合同》就是

劳务承包合同，而且合法有效，认为天源公司应当赔偿申请人的可得利益的损失。

刚才申请人振振有词地回答本代理人说，他组织了上百人，最少时也有七八十个民工为他工作，他与各民工签

订了《劳务合同》。只有有劳务派遣资格的法人才能与用工单位签订《劳务合同》，而且劳动者必须与劳务派

遣单位签订《劳动合同》。

综上所述，无论把《承包合同》作为劳务承包合同矿产生产承包合同还是承揽合同或者是矿山承包合同都是违

反了国家法律和行政法规的强制性规定，是无效的。上述第一点已充分说明，申请人既无采矿权也没有采矿资

质，更无能力完成被申请人所要求完成的工作量，特别严重的是申请人违反《劳动法》的规定，他与被申请人

天源公司签订《承包合同》后，不是以自己固有的能力去完成承包任务而是私自组织民工来承担《承包合同》

的义务，从而达到榨取劳动者血汗钱的目的。申请人是造成《承包合同》无效的主要责任者，应当承担主要责

任，然而被申请人充分考虑申请人的个人利益，从而承担了申请人的全部经济损失，（见证据申请人李志峰陈

良初年月的领款凭据），现在申请人又提出要赔偿劳务报酬和可得利益的损失是毫无道理的，也是没有法律依

据的。

原文地址：http://jawcrusher.biz/ptsb/SjtJKuangChanCNn0e.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/ptsb/SjtJKuangChanCNn0e.html
http://www.jawcrusher.biz